
A. CAPACIDAD 

LEGAL

HABILITACIÓN
FACTURACIÓN VALIDADA

( S/ )

1
 ACUÑA VEGA CONSULTORES Y EJECUTORES 

E.I.R.L.
CUMPLE S/. 1,386,458.76 CALIFICA

2  CONSORCIO PERSA CUMPLE S/. 993,542.59 CALIFICA

3  ARIAS MEJIA SAMUEL RAUL CUMPLE S/. 1,481,954.20 CALIFICA

4  VERASTEGUI VALENZUELA EDUARDO YAMIL CUMPLE S/. 1,306,856.53 CALIFICA

5  CONSORCIO VIAL EL OSO CUMPLE S/. 1,380,648.36 CALIFICA

6  MARCILLA MIRANDA MARIANO PERCY CUMPLE S/. 1,689,224.64 CALIFICA

 

 

CUADRO N° 02 - CALIFICACION DE OFERTAS TECNICAS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 03-2023-MDP/CS 

SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA SUPERVISIÓN DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA "CREACION DEL SERVICIO DE 

TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR II ETAPA EN LA HABILITACION URBANA JOSE DE SAN MARTIN DISTRITO DE 

PARACAS - PISCO - ICA" - CUI Nº 2330776

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR 

EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADOPOSTORN°



FACTURACIÓN 

VALIDADA

( S/ )

Puntaje

Se evaluará la 

metodología 

propuesta por 

el postor

OBSERVACION Puntaje

1
 ACUÑA VEGA CONSULTORES Y 

EJECUTORES E.I.R.L.
S/ 1,386,458.76 80 CUMPLE  20 100 CALIFICADA 

2  CONSORCIO PERSA S/ 993,542.59 60 CUMPLE 20 80 CALIFICADA 

3  ARIAS MEJIA SAMUEL RAUL S/ 1,481,954.20 80 CUMPLE 20 100 CALIFICADA 

4
 VERASTEGUI VALENZUELA 

EDUARDO YAMIL
S/ 1,306,856.53 80 CUMPLE

LA METODOLOGÍA PROPUESTA NO SE HE DESARROLLADO DE 

ACUERDO A LA GUÍA DEL PMBOK 0 80 CALIFICADA 

5  CONSORCIO VIAL EL OSO S/ 1,380,648.36 80 CUMPLE 20 100 CALIFICADA 

6
 MARCILLA MIRANDA MARIANO 

PERCY
S/ 1,689,224.64 80 CUMPLE 20 100 CALIFICADA 

RESULTADO

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 03-2023-MDP/CS 

CUADRO N° 3 - EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

N°

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN 

LA ESPECIALIDAD 

(Max 80 Ptos.)

B. METODOLOGIA PROPUESTA

(Max 20 Ptos.)

PUNTAJE 

TOTAL 
POSTOR

SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA SUPERVISIÓN DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA "CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR II ETAPA EN LA HABILITACION URBANA 

JOSE DE SAN MARTIN DISTRITO DE PARACAS - PISCO - ICA" - CUI Nº 2330776


